Chęciny, dnia 2018-08-30
Znak sprawy: ZP-1192-2018-3
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 

Pytanie nr 1 – zadanie nr 1 – Negatoskop cyfrowy – 5 szt.

Celem doprecyzowania warunków zamówienia prosimy o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający w zadaniu nr 1 będzie wymagał podłączenia i konfiguracji stacji przeglądowych z posiadanym przez Zamawiającego systemem RIS/PACS?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 2 – zadanie nr 8 – Defibrylator – 1 szt.

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści do postępowania defibrylator renomowanego producenta o poniższych parametrach:

	
	PARAMETR
	Potwierdzenie parametru

	1 
	Sprzęt fabrycznie nowy – rok produkcji 2018
	TAK

	2 
	Dwa tryby pracy: ręczny i półautomatyczny AED
	TAK

	3 
	Min. 20 poziomów energii wyładowania w zakresie od 1 do 200J, ograniczenie energii wyładowania do 50 J przy defibrylacji wewnętrznej
	TAK

	4 
	Czas ładowania do maksymalnej energii   (200 J) < 6 sekund
	TAK

	5 
	Dwufazowy kształt fali wyładowania – zapewniający wysoką skuteczność defibrylacji przy obniżonej (oszczędzającej pacjenta) energii wyładowania;
	TAK

	6 
	Kardiowersja synchroniczna R (synchronizacja sygnałem EKG z elektrod defibrylujących, elektrod EKG ). 
	TAK

	7 
	Defibrylacja przy użyciu odpowiednich elektrod samoprzylepnych 
	TAK

	8 
	Ustawianie poziomów energii przy pomocy pokrętła na płycie czołowej defibrylatora
	TAK

	9 
	Przycisk ładowania impulsu defibracyjnego na płycie czołowej oraz łyżkach zewnętrznych
	TAK

	10 
	Przycisk wyładowania impulsu defibracyjnego na płycie czołowej oraz łyżkach zewnętrznych
	TAK

	11 
	System dopasowania impulsu defibrylacji w zależności od impedancji ciała pacjenta
	TAK

	12 
	Wskaźnik sprawności defibrylatora na przedniej ścianie urządzenia
	TAK

	13 
	Na zintegrowanych zewnętrznych łyżkach dla dorosłych i dzieci wbudowany wskaźnik jakości kontaktu z pacjentem.
	TAK

	14 
	Defibrylacja synchroniczna: maksymalny czas od chwili wykrycia fali R do chwili wyładowania impulsu defibrylacyjnego do  25 ms
	TAK

	15 
	Przycisk do przełączania z trybu dla dorosłych na tryb dziecięcy z automatyczną zmianą limitów granic alarmowych we wszystkich trybach oraz zmianą poziomu energii wyładowania w trybie AED
	TAK

	16 
	Tryb AED
	TAK

	17 
	Energia wyładowania 150J dla dorosłych oraz 50 J dla dzieci i niemowląt
	TAK

	18 
	Komendy głosowe oraz komunikaty na ekranie prowadzące proces reanimacji w trybie AED - w polskiej wersji językowej, zgodne z aktualnymi wytycznymi ERC/PRC
	TAK

	19 
	Monitorowanie EKG
	TAK

	20 
	Sygnał EKG z elektrod defibrylacyjnych i z elektrod EKG – z czytelną sygnalizacją braku kontaktu;
	TAK

	21 
	Pomiar częstości akcji serca w zakresie minimum 16 – 300 uderzeń na minutę
	TAK

	22 
	Wzmocnienie sygnału EKG. Regulacja ręczna: 1/4x, 1/2x, 1x, 2x, 4x i automatyczna
	TAK

	23 
	Regulowane alarmy górnej i dolnej granicy częstości akcji serca
	TAK

	24 
	Jednoczesna prezentacja 3 krzywych EKG na ekranie
	TAK

	25 
	Wyposażenie każdego defibrylatora: przewód EKG 3 odprowadzeniowy x 1 szt. 
	TAK

	26 
	Możliwość rozbudowy o pomiar stymulacji przezskórnej. Tryby pracy: „Rytm Sztywny" i „Na Żądanie". Częstość impulsów stymulatora regulowana w zakresie min. 30 -180 imp/min. Prąd stymulacji regulowany w zakresie min. 10 -200mA
	TAK

	27 
	Możliwość rozbudowy o pomiar pulsoksymetrii SpO2.

Pomiar SpO2 w zakresie: 0-100%. 

Pomiar tętna w zakresie min. 30-300 ud./min. W komplecie 2 mankiety dla pacjentów dorosłych
	TAK

	28 
	Możliwość rozbudowy o pomiar nieinwazyjnego ciśnienia krwi NIBP 

Możliwość ustawienia  pomiaru w czasie w zakresie min. od 1 do 120 minut. W komplecie mankiet średni i duży dla pacjentów dorosłych
	TAK

	29 
	Możliwość rozbudowy o pomiar kapnografii CO2
	TAK

	30 
	Monitor
	TAK

	31 
	Ekran kolorowy o przekątnej min. 6,5 cala
	TAK

	32 
	Rozdzielczość 800 x480 pikseli, o min. 32 poziomach jasności na każdy kolor
	

	33 
	Rejestrator termiczny – szerokość zapisu 50 mm;
	TAK

	34 
	Rejestrowane dane: data, czas, parametry zapisywanego sygnału EKG, parametry defibrylacji. (energia rzeczywista wyładowania – dostarczona pacjentowi).
	TAK

	35 
	Zintegrowane zasilanie sieciowo-akumulatorowe 
	TAK

	36 
	Ładowanie akumulatorów z sieci 230 V AC / 50 Hz – zasilacz zintegrowany w urządzeniu.

Akumulatory bez efektu pamięci. Wskaźnik stanu akumulatorów na ekranie. Sygnał alarmowy (wizualny i dźwiękowy) niskiego stanu naładowania. 
	TAK

	37 
	Czas pracy na akumulatorze: w przypadku monitorowania min. 2 godz., a w przypadku defibrylacji min. 100 wyładowań z energią 200J
	TAK

	38 
	Ciężar urządzenia< 8 kg z elektrodami zewnętrznymi i akumulatorem.
	TAK

	39 
	Automatyczny test sprawności defibrylatora z sygnalizacją dźwiękową i wizualną ewentualnego błędu.
	TAK

	40 
	Możliwość przenoszenia danych z defibrylatora przy pomocy nośnika USB
	TAK


Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-09-05, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-09-05, godz. 10:30.
                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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